Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 21.03.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

7 10666
4 7972
2 10767
1 6107
15 11102
9 7982
10 9988
11 10243
13 10069
10 5 8679
11 14 10509
8 9229
12 6344
3 7728
6 9908
16 11600
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Parcour-Lange: 163 m Geschwindigkeit: 3.4 m/s Standardzeit: 48 sek. = Maximalzeit:
Hund Rasse Verein

Mehmann Reinhard Seven Border Collie BCCS
Wolfangel Thomas Shiva Labrador SKG Ziircher
Oesch Werner Aszu Mudi AT Big Paws
Hochstrasser Kurt Tiny Border Collie BCCS
Brandle Patricia Nero Border colli Mix ATE Microdogs
Sieber Patricia Silver Surprise Australian KV Einsiedeln
Reis Lita Wisp Border Collie  SKG Zirich
Bodenmann Gabi Anni Border Collie AT High Flyers
Allemann Karin Numa Podenco ids-Race Team
Engelhard Karin Alloween Langhaar AT Big Paws
HochstrasserAlexandra Peewee Border Collie BCCS
Fischer Nicole Flash Border Collie  ATE Microdogs
Weber Anita Isy Border Collie BCCS
Schwab Ursi Lee Malinois AT Gallus
Blunschi Heidi Dyani Border Collie  Argovia Jolly Dogs
Hochstrasser Kurt Riot Border Collie BCCS

Rangliste: Agility Large 2
Richter: Erich Strub

70 sek.
Zeit

37.80
42.90
42.92
47.33
47.67
50.79
39.95
44.49
53.88
49.37
45.41
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 16

m/s

4.3
3.8
3.8
3.4
3.4
3.2
4.1
3.7
3.0
3.3
3.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.79
0.00
0.00
5.88
1.37
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.79
5.00
5.00
10.88
11.37
20.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Quali
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(ASU-Agility-Software) 23:32 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 21.03.2014

Rangliste: Agility Large 3 L 3
Richter: Erich Strub Seite 1

Parcour-Lange: 169 m Geschwindigkeit: 3.4 m/s Standardzeit: 50 sek. = Maximalzeit: 70 sek. Anzahl gestartete Teams: 17

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 29 9043 Kunzli Claudia Biene Malinois ATN Jolly Tatz 4296 3.9 0 0 0.00 0.00 \
2 39 10429 Corvaglia Enzo Eleshanée Briard ATE Microdogs 4359 3.9 0 0 0.00 0.00 v
3 23 7419 Bolliger Marcel Boogie Australian ASCS 5121 33 0 0 121 1.21 %
4 34 7561 Marschall Rahel Fact Manch. Terr.  Schweiz. Club fur 45.06 3.8 1 0 0.00 5.00 %
5 22 7289 Corvaglia Enzo Amifée Briard ATE Microdogs 4513 3.7 1 0 0.00 5.00 v
6 40 9548 Bolliger Marcel Dixie Border Collie ASCS 4545 3.7 2 0O 0.00 10.00 sg
7 36 8171 Kamer Andreas Sidney Border Collie AT Big Paws 46.33 3.6 1 1 0.00 10.00 sg
26 7767 Egloff Georges Nilson Aussi ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

21 8830 Treier Ursula Apis Groenendael SKBS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

37 8205 HochstrasserAlexandra Lin Border Collie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

31 8599 Miuller Gaby Dee-Jay Australien ASCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

32 9498 Stauffer Cornelia vy Velvet Australian AT High Flyers 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

28 9191 Winkler Gabriele Ike Bordercollie ~ ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

30 10580 Fischer Nicole Ace Border Collie  ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

33 10134 Weber Martin Glen Bordercollie BCCS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

27 8284 Schwab Erich Glen Border Collie AT Gallus 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

38 10941 Treier Ursula Esprit Tervueren SKBS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

24 10193 Stephenson Jennifer  Z'Viva Malinois SKBS 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 x

35 9270 Nyffeler Jasmine Indie Australian SKG Zirich 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 X

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 23:32 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 21.03.2014

Rangliste: Agility Medium 2
Richter: Erich Strub

Parcour-Lange: 163 m Geschwindigkeit: 2.2 m/s Standardzeit: 75 sek. = Maximalzeit: 70 sek.

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s
Nr
1 53 9366 Sutter Marlis Lani Sheltie KV Gebenstorf-Turgi ~ 59.94
2 51 10227 Trautmann Monika Quirin Columba Mittelpudel KV Affoltern 51.17
52 9415 Holenstein Peter Jimmy Parson Russell Russell Terrier Club 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M2

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 3
Feh. Ver. Zeit- Total Quali

fehler Fehler

0 0 0.00 0.00 v
0 1 0.00 500 v
0 0 0.00 0.00 el

(ASU-Agility-Software) 23:32 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 21.03.2014

Parcour-Lange: 169 m Geschwindigkeit: 3.8 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

69
72
63
76
62
64
75
73
65
68
71
66
61
74
67
70
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9444
10049
8976
10903
9080
9801
7533
10101
10740
8558
7583
7850
10748
7359
9843
9922

Schwab Claudia
Zemp Astrid
Erne Maggy
Fischler Sylvie
Fischler Sylvie
Wigger Karin
Pazienza llaria
Surber Fredy
Vadagnin Sascha
Reinli Yvonne
Lang Elisabeth
Zircher Adrian
Pazienza llaria
Looser Martin
Ehrsam Dania
Benz Iréne

Hund

Mylo
Amie
Ashley
Elaya
Timy
Espona
Bowie
Quinto
Quaresse
Inuk
Alex
Tex
Luke
Breena
Leetch
Xantos

Rangliste: Agility Medium 3

Richter:

Rasse

Sheltie
Sheltie
Sheltie
sheltie
Sheltie
Berger des
Mittelpudel
Sheltie
Sheltie
Sheltie
English Toy
Mittelpudel
Mittelpudel
Sheltie
Sheltie
Mittelpudel

Erich Strub
Standardzeit: 45 sek.

Maximalzeit:

Verein

AT Gallus

SSSC

KV Gebenstorf-Turgi
AT Tannenhof

AT Tannenhof

ATN Jolly Tatz

ATE Microdogs

ATN Hasli-Flyers
SSSC

SSSC

AT Tannenhof
Schweiz. Pudel Club
ATE Microdogs

ATN Hasli-Flyers
SSSC

Schweiz. Pudel Club

70 sek.
Zeit

38.75
40.18
48.68
41.33
42.41
49.00
50.83
50.92
60.19
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M3

Anzahl gestartete Teams: 16

m/s

4.4
4.2
35
4.1
4.0
3.4
3.3
3.3
2.8
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
3.68
0.00
0.00
4.00
5.83
5.92
15.19
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
0.00
3.68
5.00
5.00
9.00
10.83
10.92
25.19
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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(ASU-Agility-Software) 23:32 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 21.03.2014

Rangliste: Agility Small 2 52
Richter: Erich Strub Seite 1
Parcour-Lange: 163 m Geschwindigkeit: 1.9 m/s Standardzeit: 87 sek. = Maximalzeit: 70 sek. Anzahl gestartete Teams: 6
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler
1 85 9533 Scalzeri Sandrine Pimprenelle  pinscher nain NS Team Jura 69.36 24 0 0 0.00 0.00 v
2 81 8990 Stautner Rouva Benji Coton d. Tulear ids-Race Team 5210 31 1 0 0.00 5.00 v
3 82 9962 Gartmann-Tschuor Peep's Papillon ids-Race Team 53.87 3.0 0 2 0.00 10.00 sg
4 86 8057 Schwaninger Gabriela Merlin Papillon HSP "Chlaggi" SH 48.16 34 2 1 0.00 15.00 sg
83 9091 Byland Esther Shena Zwergpudel ATE Microdogs 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el
84 10947 Feller Franziska Candy Sheltie AT Tannenhof 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 23:32 1/1



Parcour-Lange: 169 m Geschwindigkeit: 2.8 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 21.03.2014

Rang Start Lizenz Name

Nr

99
97
98
105
93
101
95
92
94
91
102
100
104
103
96
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6314
7328
8039
9529
10515
10273
6096
9565
7435
8101
8392
6374
7395
9970
10244

Gartmann Jorg
Schwab Claudia
Mader Andrea
Lang Elisabeth
Lang Elisabeth

De lacob Valentina
Wilhelm Sigi

Reinli Yvonne
Sutter Marlis

Feller Franziska
Gartmann-Tschuor
Burri Brigitte
Woodtli Luise

Rey Roland
Bihrer Cornelia

Hund

Quimili
Jet
Tyra
Donald
Kay
Nice
Coco
Kisha
JB
Elaine
Yell
Finn
Quarto
Diva
Nila

Rangliste: Agility Small 3

Richter:

Standardzeit: 61 sek.

Rasse

Sheltie
Sheltie
Zwergpudel
English Toy
English Toy
Zwergpudel
Jack R. X
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Papillon
Sheltie

Erich Strub

Maximalzeit: 70 sek.
Verein Zeit
ids-Race Team 52.59
AT Gallus 41.43
Agility Team Training  47.65
AT Tannenhof 47.67
AT Tannenhof 63.90
ATE Microdogs 49.60
KV Kreuzlingen 43.32
SSSC 0.00
KV Gebenstorf-Turgi 0.00
AT Tannenhof 0.00
ids-Race Team 0.00
SSSC 0.00
ATN Hasli-Flyers 0.00
ATE Microdogs 0.00
HSP "Chlaggi" SH 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S3

Anzahl gestartete Teams: 15

m/s

3.2
4.1
35
35
2.6
3.4
3.9
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
2.90
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Total
Fehler

0.00
5.00
5.00
5.00
7.90
10.00
15.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali
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Sg
sg
el
el
el
el
el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 23:32 1/1
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